

# **Annasvejen ApS**

**c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 25 21 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

**Steffen Ebdrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Annasvejen ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 21 43
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Chalotte Köhne, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Annasvej 2-4 I/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt i øvrige at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.100 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.537 kr. mod 5.278.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.100</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	875.151	6.889.221
Øvrige finansielle omkostninger	-36.480	-155.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>831.571</b>	<b>6.727.924</b>
Skat af årets resultat	-183.034	-1.449.000
<b>Årets resultat</b>	<b>648.537</b>	<b>5.278.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.151	6.889.221
Disponeret fra overført resultat	-226.614	-1.610.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>648.537</b>	<b>5.278.924</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	11.540.430	10.665.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.540.430	10.665.279
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.540.430</b>	<b>10.665.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	31.000	0
Tilgodehavender i alt	31.000	0
Likvide beholdninger	49.564	10.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.564</b>	<b>10.723</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.620.994</b>	<b>10.676.002</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.199.231	8.324.080
Overført resultat	<u>-2.126.959</u>	<u>-1.900.344</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.122.272</u></b>	<b><u>6.473.736</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.756.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.756.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>1.966.034</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.034</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.023	501.500
Anden gæld	<u>2.017.415</u>	<u>1.938.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.532.688</u>	<u>2.446.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.498.722</u></b>	<b><u>2.446.266</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.620.994</u></b>	<b><u>10.676.002</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.341.199	1.841.199
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>2.341.199</u></b>	<b><u>2.341.199</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	8.324.080	1.434.859
Årets resultat	<u>875.151</u>	<u>6.889.221</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>9.199.231</u></b>	<b><u>8.324.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>11.540.430</u></b>	<b><u>10.665.279</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Annasvej 2-4 I/S	København	33,33 %

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter fuldt ud og solidarisk som interessent i Annasvej 2-4 I/S. Aktiverne i dette interessentskab andrager 64.062 t.kr., og den samlede gæld udgør 29.441 t.kr. pr. 30.06.2019.